下記のとおり道路の通行規制が必要なので、承認のうえお取り計らい願います。

市道 線 （路線番号 ）

Ｍ 区間

車両進入禁止

有 ・ 休工日 ・ 夜　　間

有 ・ ・

道 路 交 通 に
対 す る 措 置

道路占用等許可
（ 同 意 ） 番 号

規制の解放有について無

工事施行者

※適応する場所に　　　　　　を付けてください。

工 事 名

工事発注者

許可　　第　　　　　号令和　　年　　月　　日

0167-39-2313年 月 日

依

頼

者

担 当 者

位置図、交通規制図、迂回路図

規制詳細図

そ の 他

制限（禁止）
の 内 容

制限（禁止）
の 期 間

制限（禁止）
の 理 由

令和　　年　　月　　日

　(内　　　  日間）
令和　   年　　  月　　   日　（　金曜日）　　　　９時 から

令和　　 年　　  月　　   日　（　月曜日）　　　　７時 まで

通 行 規 制 願
電話

カ　　　ナ

路 線 名

規 制 の 解 放

迂 回 路

制限（禁止）
の 場 所

記

道路管理者

富良野市長　　様

（依頼者用）

氏　　名

住　　所

全面通行止、片側通行制限、幅員減少（車線減少）制限

（※緊急時の場合、緊急車輌の進入を可能とする）

添 付 図 面

無

赤色灯 ・ 安全ネット ・ 交通誘導員 　を設置及び配置し、事故防止に努める。

規制区間等には、規制標識 ・ 案内看板 ・ 迂回路標示看板 ・ バリケード

緊 急 車 両 通 行 支 障 有 無

　道路法第４６条第１項の規定に基づき、道路の通行規制を通知します。

市道 線 （路線番号 ）

Ｍ 区間

車両進入禁止

有 ・ 休工日 ・ 夜　　間

有 ・ ・

規 制 の 解 放

富良野市長　　様

路 線 名

（市役所用）

氏　　名

0167-39-2313年 月 日 令和　　年　　月　　日

通 行 規 制 願
電話

カ　　　ナ

記

道路管理者

有

制限（禁止）
の 期 間

制限（禁止）
の 理 由

　(内　　　  日間）
令和　　 年　　  月　　   日　（　月曜日）　　　　７時 まで

制限（禁止）
の 場 所

制限（禁止）
の 内 容

令和　   年　　  月　　   日　（　金曜日）　　　　９時 から

緊 急 車 両 通 行 支 障

工 事 名

工事発注者

規制の解放有について

無

位置図、交通規制図、迂回路図

そ の 他

道 路 交 通 に
対 す る 措 置

添 付 図 面

赤色灯 ・ 安全ネット ・ 交通誘導員 　を設置及び配置し、事故防止に努める。

無

道路占用等許可
（ 同 意 ） 番 号

規制区間等には、規制標識 ・ 案内看板 ・ 迂回路標示看板 ・ バリケード

迂 回 路

規制詳細図

無

工事施行者

※適応する場所に　　　　　　を付けてください。

許可　　第　　　　　号令和　　年　　月　　日

全面通行止、片側通行制限、幅員減少（車線減少）制限

（※緊急時の場合、緊急車輌の進入を可能とする）

依

頼

者

担 当 者

住　　所

部 長 課 長 主 幹 係 長 主 査 係
決

裁

警察通知

年 月 日
及び番号

消防通知
年 月 日

令和 年 月 日

富建都第 号

令和 年 月 日

道路管理者

富良野市長

　道路法第４６条第１項の規定に基づき、道路の通行規制を通知します。

市道 線 （路線番号 ）

Ｍ 区間

車両進入禁止

有 ・ 休工日 ・ 夜　　間

有 ・ ・

制限（禁止）
の 期 間

令和　　 年　　  月　　   日　（　月曜日）　　　　７時 まで

令和　   年　　  月　　   日　（　金曜日）　　　　９時 から

制限（禁止）
の 場 所

制限（禁止）
の 内 容

記

（市役所用）

富良野警察署長　　様

路 線 名

富建都第　　　　　　　　号

令和　　年　　　月　　　日

そ の 他

無 緊 急 車 両 通 行 支 障

制限（禁止）
の 理 由

　(内　　　  日間）

無

添 付 図 面

規 制 の 解 放

工 事 名

道路占用等許可
（ 同 意 ） 番 号

※適応する場所に　　　　　　を付けてください。

工事発注者

工事施行者

有

規制区間等には、規制標識 ・ 案内看板 ・ 迂回路標示看板 ・ バリケード

令和　　年　　月　　日 許可　　第　　　　　号

位置図、交通規制図、迂回路図

道 路 交 通 に
対 す る 措 置

迂 回 路

規制詳細図

無 規制の解放有について

赤色灯 ・ 安全ネット ・ 交通誘導員 　を設置及び配置し、事故防止に努める。

全面通行止、片側通行制限、幅員減少（車線減少）制限

（※緊急時の場合、緊急車輌の進入を可能とする）

道路管理者

富良野市長

　下記のとおり通行規制を実施するので通知します。

市道 線 （路線番号 ）

Ｍ 区間

車両進入禁止

有 ・ 休工日 ・ 夜　　間

有 ・ ・

添 付 図 面

路 線 名

規 制 の 解 放

迂 回 路

制限（禁止）
の 場 所

そ の 他

制限（禁止）
の 内 容

制限（禁止）
の 期 間

道 路 交 通 に
対 す る 措 置

工事施行者

道路占用等許可
（ 同 意 ） 番 号

※適応する場所に　　　　　　を付けてください。

工 事 名

工事発注者

緊 急 車 両 通 行 支 障 無

制限（禁止）
の 理 由

令和　　 年　　  月　　   日　（　月曜日）　　　　７時 まで

記

（市役所用）

事　　　務　　　連　　　絡

令和　　年　　　月　　　日
富良野広域連合富良野消防署長　様

位置図、交通規制図、迂回路図

規制詳細図

無

全面通行止、片側通行制限、幅員減少（車線減少）制限

（※緊急時の場合、緊急車輌の進入を可能とする）

令和　   年　　  月　　   日　（　金曜日）　　　　９時 から

規制の解放有について

赤色灯 ・ 安全ネット ・ 交通誘導員 　を設置及び配置し、事故防止に努める。

令和　　年　　月　　日 許可　　第　　　　　号

規制区間等には、規制標識 ・ 案内看板 ・ 迂回路標示看板 ・ バリケード

有

　(内　　　  日間）

無

　下記のとおり道路の通行規制が必要なので、承認のうえお取り計らい願います。

市道 線 （路線番号 ）

Ｍ 区間

車両進入禁止

有 ・ 休工日 ・ 夜　　間

有 ・ ・

添 付 図 面
位置図、交通規制図、迂回路図

規制詳細図

令和　　年　　月　　日 許可　　第　　　　　号

北海道街商協同組合旭川支部

道 路 交 通 に
対 す る 措 置

※適応する場所に　　　　　　を付けてください。

規制区間等には、規制標識 ・ 案内看板 ・ 迂回路標示看板 ・ バリケード

赤色灯 ・ 安全ネット ・ 交通誘導員 　を設置及び配置し、事故防止に努める。

そ の 他

工 事 名

工事発注者

工事施行者

道路占用等許可
（ 同 意 ） 番 号

制限（禁止）
の 理 由

富良野平和祭典に伴う露店出店のため

規 制 の 解 放 無 規制の解放有について

迂 回 路 無 緊 急 車 両 通 行 支 障 有 無

制限（禁止）
の 内 容

全面通行止、片側通行制限、幅員減少（車線減少）制限

（※緊急時の場合、緊急車輌の進入を可能とする）

富良野市本町２番２７号地先から本町８番２０号地先まで

制限（禁止）
の 期 間

平成　25年　　6月　　14日　（　金曜日）　　　　９時 から

　(内　　　４日間）
平成　25年　　6月　　17日　（　月曜日）　　　　７時 まで

記

路 線 名 1208中央通１

制限（禁止）
の 場 所

（道道上富良野旭中富良野線から市道南２丁目２まで） 240

道路管理者
依

頼

者

住　　所

富良野市長　　様
カ　　　ナ 　ﾌﾗﾉｼﾁｮｳ    　　ｷﾀ　　　ﾀｹﾄｼ

氏　　名 　富良野市長　　北　　　猛　俊

　富良野市弥生町１番１号

担 当 者 　建設水道部都市施設課管理用地係

通 行 規 制 願 （依頼者用）

年 月 日 令和　　年　　月　　日 電話 0167-39-2313
記入例